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CENTRI ANTIFUMO 
AZIENDA USL TOSCANA SUD EST 

AMBITO TERRITORIALE INDIRIZZO SEDE  
CONTATTO 

TELEFONICO 
ACCESSO AL SERVIZIO REFERENTE E MAIL 

AREZZO 
c/o SerD Via Fonte Veneziana 

52100 Arezzo 
0575/255943 Da Lunedì a Sabato  8:30-13:30  

Dott. Daniele Pieralli 
daniele.pieralli@uslsudest.toscana.it 

 

CASENTINO 
c/o Ospedale di Bibbiena Viale 

Turati n.55 52011 Bibbiena 
0575/568220 Da Lunedì a Sabato  8:00-13:00 

Dott.ssa Serenella Sassoli 
serenella.sassoli@uslsudest.toscana.it 

 

VALDARNO ARETINO 
c/o SerD Via Podgora n. 1 

52025 Montevarchi 
055/9106732 Da Lunedì a Venerdì  8:00-14:00 

Dott.ssa Angela Passeri 
angela.passeri@uslsudest.toscana.it 

 

VALTIBERINA 
c/o SerD Via Santi di Tito n.24 

52037 Sansepolcro 
0575/757942 

Da Lunedì a Venerdì  :30-13:00                 
Martedì e Giovedì 15:30-18:30    

Dott.ssa Monica Chianucchi 
monica.chianucchi@uslsudest.toscana.it 

 

VALDICHIANA 
c/o SerD Via Madonna del 

Rivaio n.87 52043 
Castiglionfiorentino 

0575/639941 
Da Lunedì a Sabato     8:00-13:30 
 

Dott.ssa Fabrizia Giusti 
fabrizia.giusti@uslsudest.toscana.it 

 

COLLINE D’ALBEGNA 
c/o SerD Via Donatori del 

Sangue n.7 58015 Orbetello 
0564/869422 Da Lunedì a Venerdì    8:00-12:45                

Dott. Vinicio Nardelli 
vinicio.nardelli@uslsudest.toscana.it 

 

GROSSETO 
c/o SerD Via Don Minzoni n.7 

58100 Grosseto 
0564/483741 

Lunedì, Mercoledì, Giovedì, Venerdì e 
Sabato      8:00-13:30 

Dott.ssa Paola Carmela Valenziano 
paolacarmela.valenziano@uslsuest.toscana.it 

 

GROSSETO 
c/o P.O. Misericordia Viale 

Senese n.169 58100 Grosseto 
0564/483344 

Da Lunedì a Venerdì          8:00-13:30 
 

Dott.ssa Elena Canneti  
elena.canneti@uslsudest.toscana.it 

 

SIENA 
c/o SerD Via Pian D’Ovile n.11 

53100 Siena 
0577/535965 

Da Lunedì a Venerdì    8:00-13:30      
Lunedì e Giovedì      15:00-17:00      

Dott. Thierry Starnini 
thierry.starnini@uslsudest.toscana.it 

 

SIENA 
c/o AOU Senese Pneumologia 

Viale Bracci 53100 Siena 
0577/586766 

Da Lunedì a Venerdì   11:00-12:00 
 

Dott. Andrea Melani  
a.melani@ao-siena.toscana.it 

 

VAL D’ELSA 
c/o SerD Via Della Porta 

Vecchia n.21 52034 
0577/994984 

Da Lunedì a Venerdì     8:00-13:00 
 

Dott.ssa Silvia Martini e Chiara Pracucci 
silvia.martini@uslsudest.toscana.it  

chiara.pracucci@uslsudest.toscana.it 
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